
ZARZĄDZENIE NR 53/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz.594 
z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 236FC8BC-231E-49C1-9CB0-BE0D69A0A5EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2015 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 563,9711 563,970,00

01095 Pozostała działalność 11 563,9711 563,970,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 563,9711 563,970,00

852 Pomoc społeczna 3 254 895,00643,003 254 252,00

85295 Pozostała działalność 643,00643,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
643,00643,000,00

3 438 358,973 426 152,00 12 206,97Razem:

Id: 236FC8BC-231E-49C1-9CB0-BE0D69A0A5EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 563,9711 563,970,00

01095 Pozostała działalność 11 563,9711 563,970,00

4300 Zakup usług pozostałych 226,80226,800,00

4430 Różne opłaty i składki 11 337,1711 337,170,00

852 Pomoc społeczna 3 254 895,00643,003 254 252,00

85295 Pozostała działalność 643,00643,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643,00643,000,00

3 426 152,00 12 206,97 3 438 358,97Razem:

Id: 236FC8BC-231E-49C1-9CB0-BE0D69A0A5EE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 563,97 11 563,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 11 563,97 11 563,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 11 563,97 11 563,97

852 4 412 952,00Pomoc społeczna 0,00 643,00 4 413 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 200 000,00Pozostała działalność 0,00 643,00 200 643,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 643,00 643,00

25 058 638,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 072 627,00 0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 12 206,97 25 070 844,97

majątkowe

2 021 092,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 021 092,58

Id: 236FC8BC-231E-49C1-9CB0-BE0D69A0A5EE. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 079 730,58

1 072 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 27 091 937,5512 206,97

Id: 236FC8BC-231E-49C1-9CB0-BE0D69A0A5EE. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr  4 do Zarządzenia Nr 53/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

25 216,00 25 216,00 0,0025 216,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 216,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 779,97

11 563,97

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

36 779,97

11 563,97

0,00

36 779,97

11 563,97

0,00

0,00

0,00

0,00

36 779,97

11 563,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 563,97

11 563,97 11 563,97

11 563,97

0,00

11 563,97

11 563,97

0,00

0,00

0,00

0,00

11 563,97

11 563,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

226,80

226,80 226,80

226,80

0,00

226,80

226,80

0,00

0,00

0,00

0,00

226,80

0,00

226,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 337,17

11 337,17 11 337,17

11 337,17

0,00

11 337,17

11 337,17

0,00

0,00

0,00

0,00

11 337,17

0,00

11 337,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 300,00 13 300,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 943,00

643,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 943,00

643,00

0,00

13 943,00

643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 943,00

643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

643,00

8 643,00 8 643,00

643,00

0,00

8 643,00

643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 643,00

643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

643,00

2 643,00 2 643,00

643,00

0,00

2 643,00

643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643,00

0,00

2 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

261 486,00 231 486,00 14 000,0081 486,00 150 000,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 486,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 261 486,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

231 486,00

2 500,00

-2 500,00

81 486,00

2 500,00

-2 500,00

16 500,00

2 500,00

0,00

64 986,00

0,00

-2 500,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

241 686,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

211 686,00 5 000,0061 686,00 56 686,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

241 686,00 211 686,00

2 500,00

-2 500,00

61 686,00

2 500,00

-2 500,00

7 500,00

2 500,00

0,00

54 186,00

0,00

-2 500,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

7 500,00 7 500,00

2 500,00

0,00

7 500,00

2 500,00

0,00

7 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 810,00 8 810,00 0,00 8 810,00 0,00 0,008 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

8 310,00 8 310,00

0,00

-500,00

8 310,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

8 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 236FC8BC-231E-49C1-9CB0-BE0D69A0A5EE. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

47 876,00 47 876,00 0,00 47 876,00 0,00 0,0047 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

45 876,00 45 876,00

0,00

-2 000,00

45 876,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

45 876,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 694 646,58 15 690 359,00 11 548 320,00 3 067 466,00 8 480 854,00 3 472 149,00 344 000,00 3 004 287,583 004 287,58273 000,000,0052 890,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 890,00
0,00
0,00

344 000,00
0,00
0,00-2 500,00

14 706,97
18 706 853,55 15 702 565,97

14 706,97
-2 500,00

11 560 526,97
14 706,97
-2 500,00

3 069 966,00
2 500,00

0,00

8 490 560,97
12 206,97
-2 500,00

3 472 149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

273 000,00
0,00
0,00

3 004 287,58
0,00
0,00

3 004 287,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 236FC8BC-231E-49C1-9CB0-BE0D69A0A5EE. Podpisany Strona 7


		2015-05-28T14:37:51+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




